



Lindås kommune

Vedlegg nr: G1

Søknad om ansvarsrett for ned brenning av Lurevegen 162

Erklæring om behov for varmeøvingar i brannvesenet.

Ned brenning av Lurevegen vil støtte krav til varme øvelser som Lindås og Meland Brann & Redning har behov for.

Viser til Veiledning om røyk- og kjemikaliedykking, veiledningens punkt 3.3 seier noko om øvingar.

3.3 Øvelser

Røykdykkere og kjemikaliedykkere må vedlikeholde og utvikle sine kunnskaper og ferdigheter gjennom tilrettelagte årlige øvelser. Arbeidsgiver har ansvar for å utarbeide årlige øvelsesplaner. Håndbok i øvelser for brannvesen utgitt av DBE i 2002 kan benyttes som grunnlag for gjennomføring av øvelser.

Øvelsesfrekvens

Personell som utøver røykdykkerinnsats må ha minst:

- 4 røykdykkerøvelser pr. år, herav minst én varm øvelse

Personell som utøver kjemikaliedykkerinnsats må ha minst:

- 3 kjemikaliedykkerøvelser pr. år, herav minst én skarp øvelse (Har mannskaper deltatt i skarp innsats kan dette, dersom arbeidsgiver og de ansatte er enige om det, erstatte skarp øvelse for det aktuelle året – arbeidsgiver har dokumentasjonsplikt).

Personell som utøver både røyk- og kjemikaliedykkerinnsats må ha minst:

- 6 røykdykker- og kjemikaliedykkerøvelser pr. år, herav minst én varm røykdykkerøvelse og én skarp kjemikaliedykkerøvelse. Røykdykker- og kjemikaliedykkerøvelsene kan inngå som elementer i de øvrige brann- og redningsøvelser i kommunen. Øvelsene kan samordnes med nabokommuner eller kommuner i en større region. Øvelsene tilpasses de hendelser som kan inntreffe lokalt, eller regional

Viser også til:

Lov om vern mot brann, eksplosjon og ulykker med farlig stoff og om brannvesnets redningsoppgaver av 14.juni 2002 nr 20(Brann- og eksplosjonsverloven)

Forskrift om organisering og dimensjonering av brannvesen av 26.juni.2002 nr 729

Lov om arbeidervern og arbeidsmiljø m.v av 4 februar 1977 med endringer

Forskrift om systematisk helse-,miljø- og sikkerhetsarbeid i virksomheter av 6.desember 1996.

Med helsing

S. J. Hauge

Lindås og Meland Brann & Redning

Faktura / postadresse Lindås kommune Faktura. AVD. Merkes : avd. 506 - MENI Kvernhusmyrane 41. 5914 ISDALSTØ	Besøksadresse/varelevering Brann- og driftstasjon Stølen 7 5911 Alversund	Direkte Telefon 90654594 E-post stale.hauge@lindas.kommune. no	Telefaks	Konto 0805 5787809 Organisasjons nr. 935 084 733
---	--	--	----------	---